Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 3 |

Wersja nr | 5 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 06.06.2023 nr 2023/BZP 00026986/05/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 19.04.2023 nr 2023/BZP 00026986/04/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ Krajowy numer identyfikacyjny:2 1132555793

Adres: Koszykowa 78

Miejscowos¢: Warszawa Kod pocztowy: 00-671 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.wckik.pl

Adres poczty elektronicznej: zp@wckik.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 261 845 557

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka budzetowa

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

(1, 8.2)

pkt 1 ustawy

Informacje dodatkowe:
Dodanie pozycji w planie
W zwigzku z otrzymang,
dotacja.

P i . L Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna warto$¢ Przewidywany termin wszczecia Informacja na temat
ozycja Przedmiot zamowienia y. y &4 ) .p 4 ),IJ . .5 v y . 6 ¢ Informacje dodatkowe’ ) .8
Planu udzielenia zaméwienia zamowienia postepowania aktualizacji

1 2 3 4 5 6 7
1. R OBOTY B UDOMWUL ANE
Remonty i konserwacja budynkéw i Zamowienie jest
pomieszczen TS KRAKOW, TS Zamowienie udzielane jest w trybie odpowiednie dla MSP:
1.1.1 GDANSK, TS BYDGOSZCZ, TS podstawowym na podstawie: art. 275 321 581,31 PLN 11-IV kwartat TAK
LUBLIN, TS SZCZECIN, TS ELK (ll, | pkt 1 ustawy Informacje dodatkowe:
3.2) Dodanie pozycji w planie
2 D OSTAWY
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.2.1 Zakup Paliwa podstawowym na podstawie: art. 275 203 252,00 PLN | kwartat 2023 r.
pkt 1 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.2.2 Sprzet jednorazowy 11.1.4 podstawowym na podstawie: art. 275 580 209,00 PLN I - IV kwartat 2023 r.
pkt 1 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
123 Pozostate materialy medyczne 11.1.6 | podstawowym na podstawie: art. 275 267 086,00 PLN I-IV kwartat 2023 r.
pkt 1 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.24 Srodki do dezynfekcji 11.1.6 podstawowym na podstawie: art. 275 166 427,00 PLN I-1V kwartat 2023 r.
pkt 1 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.25 Ekwiwalent kaloryczny - napoje podstawowym na podstawie: art. 275 82 664,00 PLN | kwartat 2023 r.
pkt 1 ustawy
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
) Zamowienie udzielane jest w trybie Charakter zamoéwienia:
Artykuty rekl HDK
1.2.6 rtykuly reklamowe, promocia podstawowym na podstawie: art. 275 526 800,00 PLN 2-4 kwartat zamoéwienia klasyczne




j . . Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos¢ Przewidywany termin wszczecia Informacja na temat
Pozycja Przedmiot zamowienia y. y Y . .p 4 YJ . .5 Y y 6 € Informacje dodatkowe” ) .8
Planu udzielenia zamoéwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
3 .U S ¢t UG/ I
Zaméwienie udzielane jest w trybie
1.31 Naprawa Urzadzen medycznych podstawowym na podstawie: art. 275 609 756,00 PLN | kwartat 2023 r.
pkt 1 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.3.2 Przeglady techniczne podstawowym na podstawie: art. 275 609 756,00 PLN | kwartat 2023 r.
pkt 1 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.3.3 Utylizacja odpadow podstawowym na podstawie: art. 275 267 477,00 PLN I-IV kwartat 2023 r.
pkt 1 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.34 Ustugi transportowe podstawowym na podstawie: art. 275 232 518,00 PLN I - IV kwartat 2023 r.
pkt 1 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.3.5 Abonament za monitoring temperatur | podstawowym na podstawie: art. 275 130 081,00 PLN Il kwartat 2023 r.
pkt 1 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
137 Serwis oprogramowania Bank Krwi zft'_“;’(‘;‘gep”k'f fﬁ‘t’;‘g ;f'jv\r,‘_azpaor‘t’ii"x'e: 190 000,00 PLN | kwartat 2023 r.
ust. 1 pkt 1 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.3.8 Dzierzawa chtodni w TS WCKIiK Etk | podstawowym na podstawie: art. 275 165 835,00 PLN | kwartat 2023 r.
pkt 1 ustawy
Przeglady i konserwacje urzadzen
technicznych (instalacji p.poz., Zamowienie udzielane jest w trybie
1.3.9 klimatyzacji, wentylacji, agregaty podstawowym na podstawie: art. 275 182 926,83 PLN |- IV kwartat 2023 r. dodana pozycja
pradotworcze, instalacji alarmowych, | pkt 1 ustawy
mrozni, windy itp.) II, 3.12
Naprawy urzadzen technicznych (np.
instalacji p.poz., klimatyzaciji, Zamowienie udzielane jest w trybie
1.3.10 wentylacji, agregaty pradotwdrcze, podstawowym na podstawie: art. 275 130 081,30 PLN I-IV kwartat 2023 r. dodana pozycja
instalacji alarmowych, mrozni itp.) I, | pkt 1 ustawy
3.3




4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);
) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
) partnerstwo innowacyjne;
5) negocjacje bez ogtoszenia;
) zamdwienie z wolnej reki;
) konkurs;
) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty Srodowiskowe).
8 Nalezy wskazac¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.



2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

podstawie: art. 132 ustawy

Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvany. tryb aI’bo. prf)(;edura Orientac'yjr?a \{\/e:gtoéé Przewidywany termir.1 \?qszczecia Informace dodatkowe ™2 Informacjg na. .tgmat
Planu udzielenia zaméwienia zamoéwienia postgpowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
2 D OSTAWY
materiaty do wytwarzania Zamoéwienie udzielane jest w trybie
221 y y przetargu nieograniczonego na 4 083 503,00 PLN I-IV kwartat 2023 r.
preparatéw krwi 11.1.2 )
podstawie: art. 132 ustawy
. i Zamoéwienie udzielane jest w trybie
222 Materlaiy do badan przetargu nieograniczonego na 883 239,00 PLN I-1V kwartat 2023 r.
diagnostycznych 11.1.3 .
podstawie: art. 132 ustawy
Materiaty do wykonywania badan z | Zamoéwienie udzielane jest w trybie
223 zakresu immunologii przetargu nieograniczonego na 2826 096,00 PLN | kwartat 2023 r.
transfuzjologicznej i dzierzawa podstawie: art. 132 ustawy
Odczynniki hematologiczne, krew Zamowienie udzielane jest w trybie
224 kontrolna niezbedna do wykonania | przetargu nieograniczonego na 676 590,00 PLN | kwartat 2023 r.
morfologii krwi. 11.1.3 podstawie: art. 132 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
225 Ekwiwalent kaloryczny 11.1.7 przetargu nieograniczonego na 933 465,00 PLN | kwartat 2023 r.
podstawie: art. 132 ustawy
Zamowienie jest
A . . . odpowiednie dla MSP: TAK
Zamoéwienie udzielane jest w trybie Inf e dodatk .
226 Urzadzenia medyczne przetargu nieograniczonego na 1822 222,22 PLN Il -IV kwartat n ormgqe N _E_i owe..
. Dodanie pozycji w planie w
podstawie: art. 132 ustawy )
zwigzku z otrzymang
dotacja.
Zamowienie jest
- . . . odpowiednie dla MSP: TAK
Zest dzen i .| Zaméwienie udzielane jest w trybie Inf ie dodatk )
227 estaw ur.zaL zen I oprogramowania przetargu nieograniczonego na 724 643,09 PLN 1I-IV kwartat n ormfsqe N _E_i owe..
do obstugi e-Krew . Dodanie pozycji w planie w
podstawie: art. 132 ustawy .
zwiagzku z otrzymang,
dotacja.
3 .U S ¢t UG/ I
Zamowienie udzielane jest w trybie
2.3.1 Dzierzawa urzadzen medycznych przetargu nieograniczonego na 449 280,00 PLN | kwartat 2023 r.




9 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) przetarg nieograniczony;
2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;
4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;
6) negocjacje bez ogtoszenia;
7) zamowienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupoéw.

10 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

1 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamdéwien, zréwnowazonych zamowien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).
13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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